CÂMARA MUNI ,IPAL

JUIZ DE FORA DE JUIZ DE FCRA
PREFE I TURA Protocolo

Em 	.f 1 	t

Ofício n° 6381/2021/SG 	 Juiz de Fora, 18 Wfits~i'do-rá 2021

Exm°. Sr.
Juraci Scheffer
Presidente da Câmara Municipal
36016-000 - Juiz de Fora - MG

Referência: Prorrogação de Pedidos de Informação

Assunto: Informações (presta)

Solicitamos a Vossa Excelência a prorrogação do prazo de resposta do Pedido

de Informação n° 274/2021 por 30 ( trinta) dias, para a conclusão dos levantamentos,
conforme disposto no Artigo 47 - Inciso XIII da Lei Orgânica Municipal.

Atenciosamente,

/6-U4-C/
Cidinh Louzada

Secretá de Governo

Secretaria de Governo
Av. Brasil, 2001 / 9° andar - Centro - CEP: 36060-010 - Juiz de Fora — MG Tel: (32) 3690-7731 - Fax: (32) 3690-7719 - sg@pjf.mg.gov.br

	Page 1